
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:           /QĐ-SNV Tây Ninh, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy kết quả tuyển dụng và công nhận kết quả tuyển dụng thấp hơn 

liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị hủy bỏ kết 

quả trong kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022  

của Sở Lao động- Thương binh và Xã hội 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ về quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền 

quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh ; 

Theo Công văn số 2465/SLĐTBXH-VP ngày 28/8/2023 của Sở Lao động- 

Thương binh và Xã hội về hủy kết quả trúng tuyển đối với thí sinh không hoàn 

thiện hồ sơ và công nhận kết quả trúng tuyển đối với người dự tuyển có kết quả 

tuyển dụng thấp hơn liền kề; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức thuộc Sở 

Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp đối với 01 trường hợp 

đã được công nhận trúng tuyển theo Quyết định số 1450/QĐ-SNV ngày 17/7/2023 

của Giám đốc Sở Nội vụ về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức của các 

đơn vi sự nghiệp thuộc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội năm 2022, gồm: 

1. Bà Trịnh Thị Thuỳ Dung, sinh ngày 20/1/1996; vị trí Y sĩ hạng IV (mã 

số V.08.03.07) tại Cơ sở Cai nghiện ma tuý thuộc Sở Lao động- Thương binh và 

Xã hội. 



2 

Lý do: Bà Trịnh Thị Thuỳ Dung không đến cơ quan, đơn vị có thẩm quyền 

tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày 

nhận được thông báo kết quả trúng tuyển theo quy định tại Điều 17, Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng 

và quản lý viên chức.  

Điều 2. Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức đối với 01 trường hợp có 

kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng 

tuyển đã bị hủy bỏ kết quả trong kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2022, 

cụ thể:  

Bà Nguyễn Trúc Trinh, sinh ngày 02/9/1994; trình độ chuyên môn: Trung 

cấp Y sĩ; vị trí Y sĩ hạng VI (mã số V.08.03.07) tại Cơ sở Cai nghiện ma tuý thuộc 

Sở Lao động- Thương binh và Xã hội. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức 

thuộc Sở Nội vụ; Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội; Thủ trưởng các 

đơn vị có liên quan, bà Trịnh Thị Thuỳ Dung và bà Nguyễn Trúc Trinh căn cứ 

Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                   
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCCCVC. 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T09:24:55+0000
	Not specified


		2023-09-01T00:48:14+0000
	Not specified


		2023-09-01T00:48:15+0000
	Not specified


		2023-09-01T00:48:15+0000
	Not specified


		2023-09-01T00:48:16+0000
	Not specified




